ژ (۱۳۶۶)، *میراث استعماری آمریکای لاتین*، ترجمه ن. قهاری، تهران: انتشارات چاپخش.
- بشیریه، حسین (۱۳۷۶)، *جامعه‌شناسی سیاسی: نقش نیروهای اجتماعی در زندگی سیاسی*، تهران: نشر نی.
- بیلز، کالتون (۱۳۵۷)، *آمریکای لاتین؛ دنیای انقلاب*، ترجمه و. ح. تبریزی، چاپ چهارم، تهران: انتشارات خوارزمی.
- الدر، جان (۱۳۴۹ ش / ۱۹۷۱ م)، *تاریخ کلیسای مسیح از سال ۱۶۰۰ تا ۱۹۷۰ میلادی*، ترجمه و. سیمونیان، تهران: [بی‌نا].
- راستن، لئو (۱۳۸۵)، *فرهنگ تحلیلی مذاهب آمریکایی*، ترجمه محمد بقایی (ماکان)، چاپ دوم، تهران: انتشارات حکمت.
- ساعی، احمد (۱۳۷۸)، *مسائل سیاسی - اقتصادی جهان سوم*، چاپ دوم، تهران: انتشارات سمت.